Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

____________ 2018 года №_____

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о приватизации муниципального имущества Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 28 февраля 2018 г. №12/145, следующие изменения:
1.1. Пункт 3.4. дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Проект прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2018 год разрабатывается и представляется Главе городского округа не позднее 1 мая 2018 года.»

1.2. Пункт 3.5. дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2018 год направляется Главой городского округа на рассмотрение Совета депутатов городского округа не позднее 1 июня 2018 года.»

1.3. Второй абзац пункта 3.6. изложить в следующей редакции:

«Если в течение очередного финансового года приватизация муниципального имущества, включенного в Прогнозный план приватизации муниципального имущества, не была завершена, и не изменяется способ приватизации, администрация городского округа и управление имущественных отношений продолжают осуществление приватизации такого муниципального имущества в установленном порядке без включения его в Прогнозный план приватизации муниципального имущества на следующий финансовый год.»

1.4. Пункт 3.6. дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«Если в течение очередного финансового года приватизация муниципального имущества, включенного в Прогнозный план приватизации муниципального имущества, не была завершена, и необходимо изменение способа приватизации, такое муниципальное имущество включается в Прогнозный план приватизации муниципального имущества на следующий финансовый год с указанием измененного способа приватизации.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 6 марта 2018 года.
	Председатель Совета депутатов

Новоалександровского городского округа Ставропольского края

Д.В.Страхов

	Глава Новоалександровского городского округа Ставропольского края

С.Ф.Сагалаев